COMISSÃO DE OUTORGA

___________________________________________________________________________________________________________________

SCES Trecho 3, Lote 10, Pólo 8 do Projeto Orla - Brasília - DF - CEP 70.200-003 – Tel. (61) 3410-1000

COMUNICADO RELEVANTE Nº 2, DE 30 DE SETEMBRO DE 2013

A Comissão de Outorga do Edital 001/2013 referente ao Leilão de

Concessão para Exploração do trecho de Rodovia Federal – das rodovias

BR-050MG/GO e BR-262/ES/MG, em atendimento ao item 14.1.2 do Edital de

Concessão 001/2013, torna público que recebeu recurso administrativo

interposto pela Proponente segunda colocada no Leilão, Triunfo Participações e

Investimentos S.A., protocolo nº 50500.169116/2013-22. Informamos que o

inteiro teor do recurso encontra-se disponível no sítio eletrônico da ANTT

(www.antt.gov.br), assim como o processo encontra-se franqueado para vistas

aos interessados.

O prazo para impugnação ao recurso é de 5 (cinco) dias úteis, com

início em 01/10/2013 e final em 08/10/2013.

Diógenes E. R. Correia

Presidente da Comissão

http://www.antt.gov.br/